國立嘉義大學動物科學系課程規劃委員會議紀錄

壹、時間：98 年 10 月 15 日（星期四）中午 12 點整

貳、地點：本系圖書室

參、出席人員：顧委員和順、林委員高塚、洪委員炎明、呂委員鳴宇、林委員炳宏、

吳委員建平、及李委員敬蕙(研二代表)。

肆、請假：陳委員曉峯、阮委員喜文。

伍、主席：連塗發主任 記錄: 藍國慶先生

陸、報告事項：（略）

柒、討論提案：

提案一：

案由：98學年度第 1學期教師減授鐘點或全學年合計申請一案，請提審議。

說明：因本系連塗發主任、洪炎明老師、吳建平老師等 3人日間部授課時數不足，擬依學校

規定以國科會計劃或指導研究生申請減授鐘點，申請書詳如附件。

決議：經出席委員嚴謹審查後，3人全數照案通過，提請 複核。

提案二：

案由：本系 99 學年度課程修訂案，提請討論。

說明：學生反應系上之課程在大二必修課程較重，而大三則反而較少課可修；研究所生產組

也很少課可修，請討論課程是否須加以調整，及增加研究所生產組之開課；另有關校

外實習之排課也請討論。

決議：經出席委員嚴謹討論後，本系 99 學年度入學新生課程修訂如下，並提請下次系務會

議討論：

1.原二上水禽學及營養免疫學調整至三上。

2.原二下飼料配方技術名稱修訂為飼料原料與配方技術，並調整至四下。

3.新增校外實習於三下。

4.原三下屠體處理貯藏學名稱修訂為禽畜屠體評級與處理技術。

5.原三上飼料製造學調整至四下。

捌、臨時動議：（無）

玖、散會：下午 1點 40 分。